
Protokół Nr 59/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 15 grudnia 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 58 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa 

rurociągu ropy naftowej Gdańsk – Płock wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”. 

5. Projekty decyzji Zarządu Powiatu oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu 

Dróg w Grudziądzu – jednostki organizacyjnej Powiatu Grudziądzkiego, nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Powiatu Grudziądzkiego. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

10. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. Nieobecny jest Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 15 grudnia 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie 

lub uzupełnienie protokołu i jednogłośnie przyjęli protokół z 58 posiedzenia Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa rurociągu ropy naftowej Gdańsk – Płock 

wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa rurociągu 

ropy naftowej Gdańsk – Płock wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa 

rurociągu ropy naftowej Gdańsk – Płock wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa rurociągu ropy naftowej 

Gdańsk – Płock wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”. 

Uchwała Nr 59/111/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

zaopiniowania inwestycji pod nazwą „Budowa rurociągu ropy naftowej Gdańsk – Płock 

wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi” stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Geodezji 

i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekty decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu – jednostki 

organizacyjnej Powiatu Grudziądzkiego, nieruchomości gruntowe stanowiące własność Powiatu 

Grudziądzkiego. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektów 

decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu 

Dróg w Grudziądzu – jednostki organizacyjnej Powiatu Grudziądzkiego, nieruchomości gruntowe 

stanowiące własność Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym: 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański stwierdził, że Powiatowy Zarząd Dróg nie 

może zaksięgować przyjmowanych nieruchomości, z powodu braku wpisania wartości działek 

w przedmiotowych decyzjach.  

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski wyjaśnił, że działki drogowe nie 

podlegają opłatom za zarząd, w związku z czym nie istniała konieczność wyceny działek, a jako wartość 

przyjęto przelicznik 1 zł za 1 metr kwadratowy danej nieruchomości. Dodał jednakże, że nie jest 

to wystarczająca podstawa do wpisania powyższych kwot jako wartości działek przekazywanych 

w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał o koszt wyceny nieruchomości. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski odparł, że koszt wyceny jednej 

działki wyniósłby ok. 1000,00 zł. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy istnieje inny sposób niż wycena na określenie wartości 

nieruchomości oddawanych w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg oraz czy można 

wpisać szacunkowe wartości w decyzjach przekazujących przedmiotowe nieruchomości.  

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski odparł, że do określania wartości 

działki potrzebna jest wycena. Dodał, że bez formalnego dokumentu stwierdzającego wartość każdej 

nieruchomości, nie można wpisać jej do decyzji. 

W związku z powyższym Starosta p. Adam Olejnik zaproponował, by odłożyć przyjęcie decyzji 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu nieruchomości gruntowe stanowiące własność Powiatu Grudziądzkiego, do czasu 

formalnego oszacowania wartości poszczególnych działek. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie postanowili nie przyjmować decyzji Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu – 

jednostki organizacyjnej Powiatu Grudziądzkiego, nieruchomości gruntowe stanowiące własność 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Projekty decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego oddających w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu – jednostki organizacyjnej Powiatu Grudziądzkiego, nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Powiatu Grudziądzkiego stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 
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 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik powitał obecne na posiedzeniu Kierownika Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Grucie p. Sylwię Jaszewską oraz Księgową p. Barbarę Litwińską. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grucie 

o wprowadzenie zmian w planie środków finansowych WTZ na rok 2020. Wyjaśnił, że w związku 

z sytuacją spowodowana epidemią choroby COVID-19, w budżecie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Grucie powstały oszczędności na sumę 27.873,63 zł. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda dodała, że z zaoszczędzonych 

środków planuje się przesunąć na wynagrodzenia na pracowników kwotę 15.300,81 zł, a pozostałe 

środki rozdzielić m. in. na zakup materiałów ogólnych – 5.923,74 zł, materiałów do terapii – 4.039,11 

zł oraz na niezbędną wymianę wyposażenia – 2.200,00 zł. 

Do posiedzenia dołączył Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio i od tego momentu w obradach 

uczestniczyło 5 na 5 Członków Zarządu Powiatu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi dotyczące 

wniosku o wprowadzenie zmian w planie środków finansowych WTZ w Grucie na rok 2020 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na wprowadzenie zmian w planie 

środków finansowych WTZ w Grucie na rok 2020. 

Wniosek z dnia 7 grudnia 2020 r. o wprowadzenie zmian w planie środków finansowych WTZ w Grucie 

na rok 2020 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Starosta p. Adam Olejnik podziękował Kierownikowi Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grucie 

p. Sylwii Jaszewskiej oraz Księgowej p. Barbarze Litwińskiej za udział w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – 

odbiorczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu. Wyjaśnił, że wywołanie uchwały ma związek 

z planowanym odejściem na emeryturę Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusza 

Różańskiego. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu. 

Wobec braku dalszych uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł 

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – 

odbiorczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu. 
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Uchwała Nr 59/111/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Kolejno Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław 

Poznański, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, jakie ceny zawierały odrzucone oferty. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański odparł, 

że odrzuceni oferenci proponowali ceny odpowiednio ok. 54 tys. zł i ok. 56 tys. zł. 

Wobec braku dalszych pytań i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł 

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała nr 59/112/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Powiat Grudziądzki ma zabezpieczone środki w budżecie, 

by pokryć zwiększone koszty na realizację przedmiotowego zamówienia publicznego. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita odparła twierdząco. 



6 
 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają dalsze uwagi lub pytania 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego 

dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała nr 59/113/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego p. Jarosław Poznański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub pytania do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu. 

Uchwała nr 59/114/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyniku przetargu stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dot. spraw 

organizacyjnych zapytań oraz wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański przedstawił wniosek o zaniechanie 

rozpoczętych inwestycji. Wyjaśnił, że przedmiotowy wniosek dotyczy następujących inwestycji: 

1) Budowa miejsc postojowych wraz z chodnikiem dla pieszych w miejscowości Piaski w ciągu drogi 

powiatowej nr 1397C Grudziądz – Dębieniec. 

2) Przebudowa mostu na rzece Marusza w ciągu drogi powiatowej nr 1399C Marusza – Skarszewy – 

Turznice. 
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Starosta p. Adam Olejnik dodał, że powyższe inwestycje nie będą realizowane przez Powiat 

Grudziądzki, a ponadto dokumentacje projektowe są nieaktualne. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wyraził swoje zastrzeżenia dotyczące działań Zarządu Powiatu 

poprzednich kadencji z powodu nie zrealizowania inwestycji, na które zostały wykonane dokumentacje 

projektowe. Dodał, że zaangażowane na przedmiotowe zadania środki finansowe zostały jego zdaniem 

wydatkowane niepotrzebnie.  

Po zakończeniu dyskusji Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu pozytywnie rozpatrzyli wniosek Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

p. Janusza Różańskiego oraz wyrazili zgodę na zaniechanie inwestycji pn. „Budowa miejsc 

postojowych wraz z chodnikiem dla pieszych w miejscowości Piaski w ciągu drogi powiatowej 

nr 1397C Grudziądz – Dębieniec” oraz „Przebudowa mostu na rzece Marusza w ciągu drogi powiatowej 

nr 1399C Marusza – Skarszewy – Turznice”. 

Wniosek Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 11 grudnia 2020 r., sygn. FN.3101.2.25.2020 

o zaniechanie rozpoczętych inwestycji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

2. Starosta p. Adam Olejnik poinformował o odrzuceniu wniosków Powiatu Grudziądzkiego 

o dofinasowanie inwestycji drogowych w ramach naboru do rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. Przekazał, że równocześnie ogłoszono II nabór, do którego każdy samorząd może złożyć 

maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie inwestycji. Starosta p. Adam Olejnik zasugerował, 

by na II nabór wybrać wnioski o dofinansowanie inwestycji, które spełniają jak najwięcej kryteriów. 

1) Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zaproponował, by złożyć wniosek o dofinansowanie 

zadania pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie 

– Ruda”. Stwierdził, że droga spełnia wszystkie kryteria naboru. 

Starosta p. Adam Olejnik poparł powyższą propozycję i dodał, że wniosek może obejmować połowę 

odcinka drogi planowanej do przebudowy, od zrealizowanego uprzednio etapu przebudowy 

do Wałdowa. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański dodał, że koszt powyższego etapu 

przebudowy drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda wyniesie według 

kosztorysu ok. 13 mln zł. 

Starosta p. Adam Olejnik zasugerował, by złożyć wniosek o dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda na kwotę 13 mln zł oraz zaproponować 

wkład własny Powiatu Grudziądzkiego w wysokości 20% kosztów inwestycji. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita wskazała, że do zabezpieczenia wkładu własnego na planowaną 

inwestycję niezbędna jest zgoda Rady Powiatu. 
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2) Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zaproponował złożenie kolejnego wniosku 

na dofinansowanie zadania „Przebudowy z rozbudową drogi nr 1383C Dąbrówka Królewska – Gruta” 

na odcinku Salno – Gruta. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wskazał, że koszt powyższej inwestycji, 

wyniesie ok. 9 mln zł. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita dodała, że Powiat Grudziądzki nie ma zapianych w projekcie 

budżetu na rok 2021 ani Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych, które można 

by zabezpieczyć jako wkład własny na inwestycję przebudowy z rozbudową drogi nr 1383C Dąbrówka 

Królewska – Gruta. 

Starosta p. Adam Olejnik zasugerował, by z wnioskiem o zabezpieczenie przedmiotowych środków 

wystąpić do Radnych Powiatu na najbliższej Sesji. 

3) Wicestarosta p. Jan Kowarowski zaproponował złożenie wniosku o dofinasowanie zadania 

pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1388C Łasin – Mędrzyce – Lisnowo”, na odcinku 

Łasin – Bogdanki. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wskazał, że koszt przedmiotowej inwestycji 

wyniesie ok 10 mln. zł. 

Starosta p. Adam Olejnik oraz Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik poparli powyższą propozycję. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zasugerował, by zmniejszyć wkład własny Powiatu Grudziądzkiego 

przeznaczony na każdą wnioskowaną inwestycję do 15% kosztów. 

Po zakończeniu dyskusji Członkowie Zarządu jednogłośnie uzgodnili złożenie następujących wniosków 

w ramach II naboru Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

 - Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda, 

na kwotę ok. 13 mln zł wraz z wkładem własnym Powiatu Grudziądzkiego w wysokości 15% kosztów 

inwestycji, 

 - Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1383C Dąbrówka Królewska – Gruta, na kwotę 

ok 8 mln zł wraz z wkładem własnym Powiatu Grudziądzkiego w wysokości 15%, 

 - Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1388C Łasin – Mędrzyce – Lisnowo, na kwotę 

ok 10 mln zł wraz z wkładem własnym Powiatu Grudziądzkiego w wysokości 15%, 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański oraz Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

zasugerowali, by wkład własny Powiatu Grudziądzkiego na powyższe inwestycje zabezpieczyć 

w budżecie powiatu za pomocą uchwały intencyjnej Rady Powiatu. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 
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dodała, że w przypadku uzyskania dofinansowania na jedno lub więcej zadań z Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, konieczne będzie wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Grudziądzkiego. 

3. Starosta p. Adam Olejnik przedstawił wniosek Prezesa Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych” p. Katarzyny Pyszory o zaopiniowanie zmian w budżecie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Łasinie na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub pytania dot. wniosku 

Prezesa Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” p. Katarzyny Pyszory 

o zaopiniowanie zmian w budżecie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Łasinie na rok 2020. 

W związku z brakiem pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali wniosek Prezesa Fundacji „Ochrona Zdrowia 

i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” p. Katarzyny Pyszory i wyrazili zgodę na wprowadzenie zmian 

w budżecie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Łasinie na rok 2020. 

Wniosek Prezesa Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” p. Katarzyny 

Pyszory z dnia 10 grudnia 2020 r. o zaopiniowanie zmian w budżecie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Łasinie na rok 2020 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 59 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


